02122.000261/2025-35
Número Sei:021731450

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA IPAÚ-ANILZINHO
Rua Salto Santiago, s/n.º (Prédio do Núcleo Tecnológico do IFPA), - Bairro Vila Permanente -  Tucuruí - CEP 68464-000

Telefone: (91) 3366-2376 / (94) 3778-4438

ATA DA COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATAs EDITAL 01/2025 - RESEX IPAÚ-ANILZINHO

RESULTADO FINAL
Aos 12 dias do mês julho do ano 2025, às 08 horas e 30 minutos, reuniram-se de modo on-line os servidores públicos: Ana Cristyna Reis Lacerda

- Mat. 1441223, Lucas Rodrigues Bueno Godinho - Mat. 3359846, Raimundo Darley Figueiredo da Silva - Mat. 3304704, integrantes da Comissão Local de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATAs/RESEX Ipaú-Anilzinho, designados pela Portaria Nº
3655 , de 25 de outubro de 2023 (Doc SEI. 020981273), para deliberar sobre o resultado final do PSS para a contratação de Agentes Temporários Ambientais ATAs
EDITAL 01/2025 - RESEX IPAÚ-ANILZINHO, conforme tabela abaixo:

Candidato CPF Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total Resultado

Claudio Marcelo Souza dos Santos ***.421.152-** 8,5 28,8 35 72,3 Classificado/Aprovado

Weslley Souza Viana ***.552.002-** 10 25 36,5 71,5 Aprovado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Ana Cristyna Reis Lacerda, Técnico(a) Ambiental, em 14/07/2025, às 07:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucas Rodrigues Bueno Godinho, Analista Ambiental, em 14/07/2025, às 07:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Darley Figueiredo da Silva, Chefe, em 14/07/2025, às 12:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021731450 e o código CRC
D960FFC1.